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CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2018-2019

Winner's Orléans

Synergie Boulogne-Billancourt
Les Dragons Colmar

BCO Courbevoie

Athéna Ile de France

Templier BC St-Maximin - Creil
ABCL Pont a Mousson
Strike'59 Villeneuve d'Ascq

BA Bayonne

SB Chambéry

NWB La Rochelle

ASSB Audincourt

NATIONALE 1 - 3éme Journée - 12 mai 2019 - Moulins

CLASSEMENT APRES LE MATCH 33

Points J
144 33
140 33
122 33
120 33
111 33
101 33

98 33
93 33
90 33
79 33
61 33
60 33

G

26

25

21

21

19

16

15

15

14

11

N P
1 6
o 8
o 12
o 12
o 14
1 16
1 17
o 18
o 19
1 21
o 26
o 27

Points Bonus Bonus

matchs quilles def. Quilles
139 3 2 24813
835 2 24719
7 2 3 24171
w7 2 1 23978
09 o 2 23578
99 o 2 23297
95 1 2 23567
93 o o 22818
89 1 o 23143
79 o o 22124
61 o o 22201
57 o 3 21688

edération rancaise de “owling etde “portde  uilles

Moy
187,98
187,27
183,11
181,65
178,62
176,49
178,54
172,86
175,33
167,61
168,19
164,30

176,83

Adv
177,53
176,62
176,14
177,42
175,46
176,50
178,63
174,86
177,22
177,55
179,19
174,83

176,83

10,45
10,64
6,98
4,23
3,16
-0,01
-0,09
-1,99
-1,89
-9,94
-11,00

-10,53



